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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

14.11.2021

Naisten SM-sarja

Helsinki

Ilves

35
12:00
13:49

Pirkkolan jäähalli

118

Päävalmentaja Sundell Nina
Valmentaja Ahokas Petra
Valmentaja Passila Mika
Joukkueenjohtaja Kumpulainen Juha
MaalivahtivalmentajaJuusela Tuomas
Huoltaja Nojonen Noora
Huoltaja Raatikainen Titta

Päävalmentaja Ylä-Kotola Tiia
Valmentaja Saukkonen Jouni
Valmentaja Wetterstrand Heikki
Joukkueenjohtaja Uusitalo Toni
Huoltaja Kosonen Satu
Huoltaja Kujala Laura

1

38

13
11
3
11
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Rytkönen Mona

5 Kosunen Karola |
8 Andersson Vivica 11
9 Kosunen Kia A
11 Hakonen Veera 11 |
14 Lonka Meeri 11
16 Hirvonen Emilia 11
17 Juusela Emmi 1 12
18 Ypyä Ava
20 Laivuori Helmi 2 24
21 Huttunen Sara
22 Passila Moona C 22
24 Ojapalo Camilla A 1 12 |

32

32 Reilin Veera

66 Tiihonen Minka 1 12 |

6 Wetterstrand Maria C
9 Heimola Sara
10 Uusitalo Tuuli ||
19 Ylä-Kotola Jenna
20 Pere Sonja
22 Kujala Lotta
27 Komulainen Anni 11

35

50

9
16
12
13
0

15:00
15:00
15:00
14:50

59:50

35 Uusitalo Siiri

42 Erasvuo Saara
25 Niemi Veera
66 Reunanen Luna 11
71 Salonen Emilia A ||
77 Reunanen Lili

Kuusisto Oona

Koljonen Niina

 

2 0
2 0
1 1
1 0

6 1

1 8:38 24 11 20
2 13:32 16 66 22
3 17:08 20 24 14

11 2 5 19:45 21:45

71 2 13 26:06 26:47

4 26:47 17 8

1 33:43 66 27

5 2 12 42:34 44:34
24 2 5 42:34 44:34

5 44:14 66 22 20

71 2 5 44:14 46:03
10 2 9 45:21 47:21

6 46:03 20 17

56:26

10 2 5 56:26 58:26

66 2 13 59:50 60:00-

-

-


